
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Válkou ničené zemi pomáhají také Suchovršice

                                            Vlnu solidarity v Suchovršicích odstartovala dne 28.2.2022 SMS pro obyvatele obce:"Holky a kluci, mladí hasiči Suchovršice pořádají sbírku pro Ukrajinu. Potřebují přikrývky, ručníky, ponožky, léky proti bolesti, dezinfekce, obvazy, pitnou vodu, plenky, kojeneckou výživu, hygienick

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            St 09.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Po stopách rtyňských pověstí a dílech spisovatelů

                                            Na vlastivědno - literární vycházku zve Město Rtyně v Podkrkonoší. Vyrážíme od rtyňského muzea v sobotu 17. září 2022 v 9 hodin, vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 17.09.2022 - So 17.09.2022

                                        
                                        [image: Po stopách rtyňských pověstí a dílech spisovatelů]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Po stopách rtyňských pověstí a dílech spisovatelů

                                            Na vlastivědno - literární vycházku zve Město Rtyně v Podkrkonoší. Vyrážíme od rtyňského muzea v sobotu 17. září 2022 v 9 hodin, vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 17.09.2022 - So 17.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Letní příměstský tábor pro děti

                                            Hledáte náplň pro své děti na letní prázdniny? Máme fajn TIP.Příměstský tábor je pro děti 5 - 13 let. Rezervace jsou na dva táborové turnusy:10. 7. - 14. 7. 202331. 7. - 4. 8. 2023
Cena: 2 300,-Přihlášky a případné dotazy pište na e-mail zsultabor@gmail.com, případně vol

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 10.07.2023 - Pá 04.08.2023

                                        
                                        [image: Letní příměstský tábor pro děti]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Letní příměstský tábor pro děti

                                            Hledáte náplň pro své děti na letní prázdniny? Máme fajn TIP.Příměstský tábor je pro děti 5 - 13 let. Rezervace jsou na dva táborové turnusy:10. 7. - 14. 7. 202331. 7. - 4. 8. 2023
Cena: 2 300,-Přihlášky a případné dotazy pište na e-mail zsultabor@gmail.com, případně vol

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 10.07.2023 - Pá 04.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční kytarová mše v Batňovicích

                                            Všechny srdečně zveme na vánoční mši pro děti.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 24.12.2022 - So 24.12.2022

                                        
                                        [image: Vánoční kytarová mše v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční kytarová mše v Batňovicích

                                            Všechny srdečně zveme na vánoční mši pro děti.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 24.12.2022 - So 24.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            ODSTARTOVAL 13. ROČNÍK SOUTĚŽE O ZNAČKU REGIONÁLNÍ POTRAVINA

                                            Rostoucí počet přihlášených výrobků je známkou toho, že se každým rokem povědomí o soutěži šíří. Značka, Regionální potravina, kterou uděluje Ministerstvo zemědělství, tak nabývá na prestiži. Nejúspěšnějším krajem v počtu přihlášených byl vloni Ústecký kra

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 02.05.2022

                                        
                                        [image: ODSTARTOVAL 13. ROČNÍK SOUTĚŽE O ZNAČKU REGIONÁLNÍ POTRAVINA]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            ODSTARTOVAL 13. ROČNÍK SOUTĚŽE O ZNAČKU REGIONÁLNÍ POTRAVINA

                                            Rostoucí počet přihlášených výrobků je známkou toho, že se každým rokem povědomí o soutěži šíří. Značka, Regionální potravina, kterou uděluje Ministerstvo zemědělství, tak nabývá na prestiži. Nejúspěšnějším krajem v počtu přihlášených byl vloni Ústecký kra

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 02.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Děti v muzeu vyráběly dřevěné marionety

                                            Zábavné odpoledne pro děti připravilo muzeum v Radči. Kdo měl chuť, přišel nahlédnout do profese loutkářů, aby zjistil, co všechno je potřeba připravit, než se odhrne opona. Paní lektorka dětem připravila jednodušší typ marionety, kterou si děti sestavily a podle své fantazi

                                            Jestřebí hory

                                            So 28.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Havlovicích se představí folklorní soubor ze Srbska

                                            V havlovickém sportovním areálu se v pátek 20. srpna od 15 hodin představí třicetičlenný folklorní soubor ze Srbska, účastník Mezinárodního folklorního festivalu v Červeném Kostelci. Navazuje se tím na zdařilá vystoupení zahraničních souborů v minulých letech, kdy se zde

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 20.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                        [image: V Havlovicích se představí folklorní soubor ze Srbska]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Havlovicích se představí folklorní soubor ze Srbska

                                            V havlovickém sportovním areálu se v pátek 20. srpna od 15 hodin představí třicetičlenný folklorní soubor ze Srbska, účastník Mezinárodního folklorního festivalu v Červeném Kostelci. Navazuje se tím na zdařilá vystoupení zahraničních souborů v minulých letech, kdy se zde

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 20.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čertí stezka v Radvanicích

                                            Kdo se rád bojí a chce zažít něco jedinečného?10. 12. 2022 můžete absolvovat stezku odvahy s čertisky!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                        [image: Čertí stezka v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čertí stezka v Radvanicích

                                            Kdo se rád bojí a chce zažít něco jedinečného?10. 12. 2022 můžete absolvovat stezku odvahy s čertisky!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            ZRUŠENO! Ve Vlčicích plánovali slavnostní rozsvěcení vánočního stromu

                                            V neděli 28. 11. 2021 začíná advent, a hlavně děti se těší na Vánoce. Vzhledem k aktuální pandemické situaci se ale bohužel ruší slavnostní rozsvěcení vánočního stromu před obecním úřadem ve Vlčicích.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 28.11.2021 - Ne 28.11.2021

                                        
                                        [image: ZRUŠENO! Ve Vlčicích plánovali slavnostní rozsvěcení vánočního stromu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            ZRUŠENO! Ve Vlčicích plánovali slavnostní rozsvěcení vánočního stromu

                                            V neděli 28. 11. 2021 začíná advent, a hlavně děti se těší na Vánoce. Vzhledem k aktuální pandemické situaci se ale bohužel ruší slavnostní rozsvěcení vánočního stromu před obecním úřadem ve Vlčicích.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 28.11.2021 - Ne 28.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Sdružení pro Vízmburk - nabídka aktivit pro školy a školky

                                            Dobrý den, vážení,
jako správce hradu Vízmburk, zastupující sdružení pro Vízmburk, obracím se na Vás s nabídkou aktivit pro děti a mládež.
Hrad Vízmburk je jedinečnou památkou v celém Kladském pomezí, datující se již do 13. stol. Jako jediný dochovaný hrad z této do

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 21.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Rtyně v Podkrkonoší hledá tajemníka Městského úřadu

                                            Město Rtyně v Podkrkonoší vyhlašuje výběrové řízení na pracovní pozici - TAJEMNÍK / TAJEMNICE Městského úřadu. Požadavky na uchazeče: vysokoškolské vzdělání, právní a ekonomický přehled o systému veřejné správy, o působnosti územních samosprávných celků, velm

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 18.04.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Úpice zase uvede oblíbenou Prodanou nevěstu!

                                            Lidičky, přijďte se podívat! Na Svatého Václava (28. 9.) od 17:00 a 20:00 sehrajeme v Divadle Aloise Jiráska v Úpici po dlouhé době Prodanku! Bude to zároveň derniéra i premiéra, protože někteří herci budou hrát v Prodance naposledy a jiní zase poprvé.
Podpoříte tak končíc�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 28.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                        [image: Úpice zase uvede oblíbenou Prodanou nevěstu!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Úpice zase uvede oblíbenou Prodanou nevěstu!

                                            Lidičky, přijďte se podívat! Na Svatého Václava (28. 9.) od 17:00 a 20:00 sehrajeme v Divadle Aloise Jiráska v Úpici po dlouhé době Prodanku! Bude to zároveň derniéra i premiéra, protože někteří herci budou hrát v Prodance naposledy a jiní zase poprvé.
Podpoříte tak končíc�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 28.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




